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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 22.03.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 6/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych dla Laboratorium we Wrocławiu i Jeleniej Górze”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

dot. Zadanie nr 6 – Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii wraz z dzierżawą sprzętu 

Z uwagi na wymóg z pkt 17 zestawienia parametrów granicznych „Zoaferowanie 2 sztuk incubatora kart. Inkubator posiadający dwa niezależne bloki grzewcze z dwoma niezależnymi zegarami i dwoma niezależnymi czasami przeinkubowania, czas przeinkubowania uruchamiany automatycznie po zakończeniu czasu inkubacji. Inkubator  ma zapewniać możliwość dokładania kart do inkubacji bez wpływu na parametry inkubacji ( temperatura). Inkubator na minimum 10 miejsc na karty w inkubatorze rok produkcji nie starszy niż 2018.”, prosimy o dopuszczenie nowoczesnego inkubatora wyposażonego w niezależne strefy inkubacji o pojemności do 36 kart żelowych, umożliwiającego inkubację 3 różnych niezależnych partii kart, posiadającego wbudowany komputer panelowy z ekranem dotykowym, umożlwiającego wskazanie czasu przeinkubowania z wykorzystaniem niezależnych timerów?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaoferowanie 2 sztuk nowoczesnego inkubatora
Pytanie nr 2

dot. Zadanie nr 6 – Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii wraz z dzierżawą sprzętu 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet automatycznych (nieelektroniczne) dedykowanych do systemu z powtarzalnym dozowaniem i z wyrzutnikiem?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 3

dot. Zadanie nr 6 – Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii wraz z dzierżawą sprzętu 

Z uwagi na wymóg z pkt 19 zestawienia parametrów granicznych „Zaoferowanie czytnika mikrokart z interpretacją wynikow i przepływem danych do sieci. Czytnik wyposażony we wbudowany komputer oraz ekran dotykowy, a tym samym nie wymagający zewnętrznego komputera sterującego”, prosimy o dopuszczenie zaoferowania czytnika bez wbudowanego komputera oraz ekranu dotykowego?
Jednocześnie mając na uwadze ograniczoną powierzchnię pracowni immunologii transfuzjologicznej, co Zamawiający niejednokrotnie sygnalizował, informujemy, iż zewnętrzny zestaw komputerowy zostanie umieszczony w miejscu, nie ograniczającym dodatkowo przestrzeni roboczej Zamawiającego.

Wskazujemy, że urządzenie o opisanych w SWZ cechach posiada tylko jeden wykonawca tj. wykonawca Grifols Polska – DG Reader Net.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

dot. Zadanie nr 6 – Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii wraz z dzierżawą sprzętu 

Z uwagi na wymóg zaoferowania czytnika zapewniającego przepływ danych do sieci (pkt 19 zestawienia parametrów granicznych) oraz podłączenie czytnika mikrokart do istniejącego systemu laboratoryjnego – program SOLAB firmy Kamsoft (pkt 20 zestawienia parametrów granicznych) prosimy o potwierdzenie, że wymagane jest zapewnienie dwukierunkowej transmisji czytnika ze wskazanym systemem LIS szpitala?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Wymagana jest transmisja jednokierunkowa czytnika z systemem SOLAB firmy Kamsoft
Pytanie nr 5

 dot. Zadanie nr 6 – Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii wraz z dzierżawą sprzętu 

Prosimy o potwierdzenie, czy z uwagi na wymóg z pkt 25 zestawienia parametrów granicznych, Zamawiający wymaga załączenia do oferty instrukcji oferowanego sprzętu w języku polskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Dot. Zestawienie parametów granicznych zad. 4 pkt 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu pkt. 2 w następujący sposób ”Wszystkie elementy zamkniętego systemu pobierania krwi muszą być kompatybilne i pochodzić od jednego producenta”.

Ewentualnie prosimy o odstąpienie od wymogu pochodzenia od tego samego producenta dla pozycji nr 19 tj. stazy uciskowe, gdyż nie są one  elementem zamkniętego systemu pobierania krwi.

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający wyraża zgodę na  modyfikację zapisu pkt.2 w Zadaniu nr 4 na " Wszystkie elementy zamkniętego systemu pobierania krwi  muszą być kompatybilne i pochodzić od jednego producenta”
Pytanie nr 7

Dot. zapisów SIWZ pkt. 3.5, Zestawienie parametów granicznych zad. 3 pkt 9

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu w SIWZ, poprzez dodanie: „Termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy – dla zadania nr 3 dopuszczono termin ważności nie mniejszy niż 2/3 terminu ważności nadanego przez producenta”.

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający wyraża zgodę na  modyfikację pkt. 9 w Zadaniu nr 3 na ,,Termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy – dla zadania nr 3 dopuszczono termin ważności nie mniejszy niż 2/3 terminu ważności nadanego przez producenta”
Pytanie nr 8

Dot. zapisów SIWZ pkt. 20.2.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zakresu kryterium - termin dostawy dla zadania nr 3, gdzie minimalny termin wynosi 2 dni a maksymalny 4 dni z odpowiednim przyznaniem punktacji. Oczekiwanie realizacji zamówienia w ciągu 1 dnia, nie uwzględnia odległości kilometrowej z odległych miast i tym samym wpływa negatywnie na równe traktowanie oferentów (zgodnie z rozdz. 2 art. 16.1 Ustawy Pzp), preferując wykonawców z bliskiej okolicy. Dodatkowo, procedury logistyczne w firmach przewozowych, narzucają minimalny czas realizacji zamówienia, który może wynieść nawet 3 dni robocze, od chwili złożenia zamówienia. 

Kolejnym argumentem niech będzie fakt, iż dostarczany asortyment nie posiada bardzo krótkiego terminu ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może wcześniej złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować dostawę.

Dlatego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w SWZ – kryterium dostawy.

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Dot. projektu umowy § 2 ust. 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację w projekcie umowy poprzez dopisanie „Wykonawca będzie dostarczał zamawiany towar (…..) na własny koszt „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” (….).
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje ust.5 w §2 wzoru umowy dostawy (załącznik nr 5a do SWZ) w następujący sposób:
,,5. Wykonawca będzie dostarczał zamawiany towar wraz z dokumentem WZ, który określa szczegółowo zamawiany asortyment, na własny koszt i ryzyko przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto, bezpośrednio do Laboratorium Szpitala SPZOZ MSWiA we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 32/ Laboratorium Szpitala SPZOZ MSWiA w Jeleniej Górze przy ul. Nowowiejskiej 43 (niepotrzebne skreślić) w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00.”

Pytanie nr 10

Dot. projektu umowy § 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zgodnie z SWZ



